
Rekku Rescue ry:n kesätiedote 2011 

 

Hau ja Mau, tarvitsemme apuasi! 

 

Rekku Rescue yhdistyksen kevät ja kesä on ollut erittäin kiireinen ja kaikki mahdolliset varat on 

käytetty eläinten auttamiseen ja kirstun pohja häämöttää uhkaavasti. Tämän takia lämpimästi 

lähestymme teitä, josko haluaisitte auttaa kaverien kohtalotovereita ja taata apua sitä eniten 

tarvitseville.  Emme kerää rahaa varastoon, vaan jatkuvaan tarpeeseen eläinten hyväksi! 

 

Mau, Olen pieni kissanpoika. Nyt minulla vihdoinkin on 

hyvä olla. Minun emoni toimitettiin Rekku Rescuen 

huostaan ja selvisikin, että paikka josta hänet otettiin, 

toimii Suomessa pentutehtaana. Emoni oli viimeisillään 

tiineenä ja seuraavana päivänä hoitopaikkaan pääsystäni 

emoni sai minut ja kaksi sisarustani. Muut samassa 

paikassa olleet kissat eivät olleet yhtä onnekkaita. 

Omistaja oli käskenyt kaverinsa ampua kissat, koska 

omistaja oli kissoihin kyllästynyt lukuun ottamatta yhtä 

pitkäkarvaista yksilöä, joka edelleenkin toimii 

pentutehtaana. Minulle on kerrottu, että pitkäkarvaiset 

kissat saavat paremmin koteja. Onneksi Rekku Rescue 

kuitenkin huolehtii myös meistä tavallisemman näköisistä 

kissoista ja minulle on kerrottu, että meillekin olisi jossain 

vaiheessa se oma rakastava koti tiedossa. Meidät kuitenkin 

täytyy rokottaa ja mikrosiruttaa, sekä useimmiten hoitaa 

terveeksi erilaisista sairauksista. Sillä usein ennen kuin 

päädymme rekkulaisten siipien suojaan, meistä tai meidän 

emoista ei ole millään lailla huolehdittu ja kuluihin menee 

paljon varoja. 

 

Jos haluat lahjoittaa varoja lukuisille apua tarvitseville kissanpennuille, kirjoita viestiksi 

”lahjoitus kissanpentu”.    

 

******************************************************************************** 

Ljudmila kerää varoja aikuisten kissojen sterilointeihin, monelle kohtalotoverille, jotka ovat liian 

monta kertaa tehneet pennut villintymään virolaisille kaduille. 

Ljudmila, kaunis kilpikonnavärinen nuori tyttökissa 

etsi apua venäläiseltä naiselta ja nainen heltyikin 

ottamaan kissan mukaansa. Koti Ljudmilalla on 

varmaan joskus ollut, mutta kissan tultua raskaaksi 

sitä ei juuri kaivata ja se saakin useimmiten etsiä 

paikan kaupungilta, jossa hoitaa pennut. Ljudmilan 

tiineys ei kuitenkaan ole vielä pitkällä ja Ljudmila 

onkin menossa yhdistyksen sponsoroimaan 

sterilisointiin. Vaikka kissanpennut ovat suloisia, 

niitä on aivan liikaa ja läheskään kaikki eivät 

onnistu saamaan kotia ja monet villiintyvätkin 



suoraan kadulle. Hoitajien arki on raskasta, koska useasti heillä on niin paljon pentuja hoidossa kuin 

he vain jaksavat hoitaa, ja yleensä vielä useampia päälle, koska selän kääntäminen avuntarvitsijoille on 

vaikeaa - lähes mahdotonta. Pentuja tuodaan Virossa ovien taakse ja paikoille joissa tiedetään olevan 

kissoista välittäviä kansalaisia.  Suloiset pennut vielä saavat jotenkuten koteja, mutta harva on valmis 
tarjoamaan kodin juuri sille emolle, jolle se oma koti olisi yhtä tärkeä.  

Ljudmila haluaakin muistuttaa, että sterilointien tukeminen on erittäin tärkeää ja moni Ljudmilan 

kohtalotoveri odottaa tälläkin hetkellä varoja sterilisointiin sekä tietenkin sitä omaa rakastavaa kotia, joka on 
valmis avaamaan ovensa myös aikuiselle kissalle ja pitämään siitä hyvää huolta. 

Jos haluat lahjoittaa varoja lukuisille apua tarvitseville aikuisille kissoille, kirjoita viestiksi 

”lahjoitus kissasterilointi”. 

 

******************************************************************************** 

 

Hau, olen Pikku Pietari, jo hieman vanhempi 

koiraherra. Koska omistajani kuoli, päädyin 

Tallinnan koiratarhalle. Olen jo niin vanha ettei 

kodin löytyminen ole kovin helppoa, mutta sain 

uuden mahdollisuuden ja pääsin Suomeen Rekku 

Rescuen hoitokotiin. Niin kuin monen 

kohtalotoverin kohdalla, minunkin hampaitani 

jouduttiin kunnostamaan ja se maksoi 

yhdistykselle monta rahaa. Rekku Rescue myös 

leikkauttaa hyvin monet kohtalotoverini ennen 

uuteen kotiin menoa, mikä on kovin kallista. Senpä 

takia minun on pyydetty lähettää haaste teille 

kaikille eläinten ystäville, että muutama ropo 

hoitokoirien kuluihin tulisi enemmän kuin tarpeeseen. Näin moni niin suomalainen kuin 

virolainenkin kaveri pääsisi yhdistyksen hoitokoteihin odottamaan sitä omaa kotia pois stressaavista 

tarhaoloista sekä sellaisilta omistajilta, jotka eivät enää jaksa pitää huolta omasta lemmikistään.  

 

Jos haluat lahjoittaa lukuisille apua tarvitseville koirille, kirjoita viestiksi lahjoitus hoitokoira. 

 

Vaikka aurinko paistaa ja kesä on kauneimmillaan, näyttää monen karvakorvan kohtalo surkealta. 

Toki helpompaa olisi nuokkua aurinkotuolissa ilman huolia ja murheita kuin miettiä kodittomien 

eläinten hyvinvointia. Silti vuoden kauneimpanakaan ajankohtana avuntarve ei lopu. Lahjoittamalla 

pienen roposen, voimme antaa sen sitä eniten tarvitsevalle ja suoda näille karvakorville uuden 

mahdollisuuden. Varojen karttumista ja niiden käyttöä voit seurata Rekku Rescuen 

keskustelufoorumilta Keräyskohteet –topicista. 

 

Rekku Rescue ry:llä on keräyslupa, 2020/2010/3970, ajalle 2.2.–31.12.2011. 

Keräystili on FI63 5780 3820 0247 67 

 

Lämpimästi kiittäen Rekku Rescue ry ja karvakorvat 


